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 Fahrerbespr. Dauer Pause

ADAC Formel Masters fr. Test- u. 
Einstellfahrten

09:30 10:30 - 11:20 Uhr 0:50 0:10

ADAC GT Masters free practice 10:15 11:30 - 12:30 Uhr 1:00 0:10

ADAC Formel Masters free practice  12:40 - 13:25 Uhr 0:45 0:05

P a u s e 13:30 - 14:30 Uhr 1:00 0:00

ADAC GT Masters free practice 14:30 - 15:30 Uhr 1:00 0:10

ADAC Formel Masters 1. qualifying  15:40 - 16:00 Uhr 0:20 0:10

ADAC Formel Masters 2. qualifying  16:10 - 16:30 Uhr 0:20 0:10

ADAC Procar fr. Test- u. 
Einstellfahrten

Sa 9:30 16:40 - 17:40 Uhr 1:00 0:05

FHR fr. Test- u. 
Einstellfahrten

Sa 11:15 17:45 - 18:15 Uhr 0:30

Dauer Bedarf Pause

ADAC Procar free Practice 25 Min 10:00 - 10:25 Uhr 0:25 0:15

ADAC GT Masters 1. qualifying 20 min 10:40 - 11:00 Uhr 0:20 0:15
ADAC GT Masters 2. qualifying 20 min 11:15 - 11:35 Uhr 0:20 0:15
Yokohama FHR paragon Cup/100 Meilen Trophy Qualifying 1 25 Min 11:50 - 12:15 Uhr 0:25 0:15

ADAC Procar free practice 25 Min 12:30 - 12:55 Uhr 0:25 0:00

P a u s e  60 Min 12:55 - 13:55 Uhr 1:00 0:05

ADAC Formel Masters Rennen 1 30 Min 14:00 - 14:40 Uhr 0:40 0:15

ADAC GT Masters Rennen 2 60 Min 14:55 - 16:05 Uhr 1:10 0:15

ADAC Procar qualifying 30 Min 16:20 - 16:50 Uhr 0:30 0:10

Dauer Bedarf Pause
ADAC Procar warm up 15 min 10:00 - 10:15 Uhr 0:15 0:10

Yokohama FHR paragon Cup/100 Meilen Trophy Qualifying 2 30 Min 10:25 - 10:55 Uhr 0:30 0:10

ADAC Formel Masters Rennen 3 30 min 11:05 - 11:45 Uhr 0:40 0:00

P a u s e  -  Renntaxifahrten - Pitwalk 60 min 11:45 - 12:45 Uhr 1:00 0:00

ADAC GT Masters Rennen 4 60 Min 12:45 - 13:55 Uhr 1:10 0:10

ADAC Procar Rennen 5 20 min 14:05 - 14:30 Uhr 0:25 0:20

ADAC Procar Rennen 6 20 min 14:50 - 15:15 Uhr 0:25 0:15

Yokohama FHR paragon Cup / 100 Meilen Trophy Rennen 7 180 Min 15:30 - 18:35 Uhr 3:05  

Freitag, 18.07.2008

ADAC/RSG Hansa-Pokal-Rennen
TT Circuit Assen
18. - 20.07.2008

Sonntag, 20.07.2008

Samstag,19.07.2008
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